
 

Republicação de Resultado 

Em atendimento a Decisão Judicial proferida atraves do Processo  nº 800012-66.2018.8.05.000, republicamos os resultados da Nota Final da Prova de Títulos,  Nota  e 

Resultado Final, com a devida  reclasssificação dos candidatos ao cargo 201.6 - Prof. II - Infantil e Anos Iniciais do Ens. Fundamental -  Aroeira. 

Nota Final – Prova de Títulos 

201.6 - Prof. II - Infantil e Anos Iniciais do Ens. Fundamental-  Aroeira 
Nº INSC. NOME CANDIDATO Identidade Nota Títulos 

180006278 ADRIELE REIS SILVA 1619366878 50 

180000315 ADROALDO LOPES DA SILVA 1120725771 65 

180004371 ALESSANDRA DIAS DA SILVA SANTANA 1270166514 65 

180005028 ALICERES DE OLIVEIRA MELO 456386599 50 

180000240 AMANDA MAIA DE LIMA 1001354982 55 

180003924 ANA CARLA DE SANTANA OLIVEIRA MERCES 1154861600 40 

180000939 ANA ERICA PEREIRA PASSOS 1120579341 50 

180004840 ANA PAULA CEDRAZ RAMOS SANTOS 434687219 50 

180002630 ANACLECIA SENA ALMEIDA 1550775707 45 

180004403 ANTONIO CLEBIO SOUZA DE OLIVEIRA 1123856052 60 

180003798 CARLA RAINELDA DE JESUS ALMEIDA ARAUJO 1340348489 45 

180002638 CLAUDIA HELLEN DA SILVA PINTO 1488070547 50 

180000060 CLAUDIANA OLIVEIRA MASCARENHAS 605537232 10 

180001727 CLISANGELA SILVA OLIVEIRA BARROS 525373071 50 

180004136 DAIANA GONCALVES DA SILVA MASCARENHAS 874697310 50 

180001583 ELIZANGELA ARAUJO COSTA MOTA 1205327606 55 
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180004298 ELIZEU SILVA PASTOR 1649331827 15 

180005386 ELKA LORENA MASCARENHAS DE OLIVEIRA 747481300 5 

180001241 ERIANE ARAUJO DOS SANTOS 908429010 15 

180006144 ERICA DA SILVA MOTA 1563096960 40 

180000988 EVA LARISSA SANTOS LOPES DE SANTANA 1457940167 * 

180003816 FELLIPE MASCARENHAS DE JESUS 944965601 20 

180001098 FLORENILDA DOS SANTOS ARAUJO 1418289000 40 

180004134 FRANCIONE DE OLIVEIRA CANA BRASIL 679757120 * 

180005022 GEISA SILVA DE JESUS PEREIRA 1392498341 65 

180003191 GILVANICE MOTA DA SILVA 1470653990 20 

180006159 JIRLENE SENA SOARES RIOS 549768203 * 

180004966 JIVANILCE FERREIRA SANTOS OLIVEIRA 1343365694 30 

180004000 JOSE ELIEVALDO DE OLIVEIRA 522094740 30 

180001966 JOSILANE RODRIGUES DE LIMA 781315611 55 

180000343 JUCILENE SILVA DE OLIVEIRA 1418951951 55 

180000488 LINDINALVA NASCIMENTO DE ALMEIDA 1329387660 50 

180004395 LUCIELE AVELINO DE QUEIROZ 1148307460 65 

180000214 LUCIMARA DE OLIVEIRA SOARES 1125354372 45 

180002083 LUZIMARA CUNHA DOS SANTOS 1522173471 15 

180002741 MAGNEIDE ARAUJO DOS SANTOS 371928761 * 

180001105 MARCOS FERREIRA LIMA 966547080 60 

180005376 MARIA KALLILA LIMA REIS 1537155296 50 

180004613 MARIA RIVAN CARVALHO DA SILVA 560781024 50 

180002683 MARTA CARNEIRO DA SILVA ALMEIDA 1497015600 35 

180002476 NAYLANA CRUZ DE JESUS 1596473550 30 

180000102 PABLINE OLIVEIRA CARNEIRO 1340387620 5 

180001200 PATRICIA MARTINS DE MIRANDA 1200745248 60 

180002579 PEDRO DA GAMA ALVES NETO 537616187 * 

180004482 POLIANA COSTA SENA 1529580706 25 

180001150 RENATA CARNEIRO DE LIMA OLIVEIRA 730066703 65 

180000250 SUZANE COSTA LOPES BRAZ 1320662463 35 

180002691 VANICE DE JESUS SANTOS 745924328 * 

 

 



Nota Final dos Candidatos 

201.6 - Prof. II - Infantil e Anos Iniciais do Ens. Fundamental -  Aroeira  

Nº INSC. NOME CANDIDATO Identidade 
Nota Proava 
Objetiva Nota Títulos Nota Final 

180006278 ADRIELE REIS SILVA 1619366878 354 50 404 

180000315 ADROALDO LOPES DA SILVA 1120725771 378 65 443 

180004371 ALESSANDRA DIAS DA SILVA SANTANA 1270166514 426 65 491 

180005028 ALICERES DE OLIVEIRA MELO 456386599 358 50 408 

180000240 AMANDA MAIA DE LIMA 1001354982 336 55 391 

180003924 ANA CARLA DE SANTANA OLIVEIRA MERCES 1154861600 370 40 410 

180000939 ANA ERICA PEREIRA PASSOS 1120579341 304 50 354 

180004840 ANA PAULA CEDRAZ RAMOS SANTOS 434687219 340 50 390 

180002630 ANACLECIA SENA ALMEIDA 1550775707 320 45 365 

180004403 ANTONIO CLEBIO SOUZA DE OLIVEIRA 1123856052 400 60 460 

180003798 CARLA RAINELDA DE JESUS ALMEIDA ARAUJO 1340348489 414 45 459 

180002638 CLAUDIA HELLEN DA SILVA PINTO 1488070547 398 50 448 

180000060 CLAUDIANA OLIVEIRA MASCARENHAS 605537232 300 10 310 

180001727 CLISANGELA SILVA OLIVEIRA BARROS 525373071 416 50 466 

180004136 DAIANA GONCALVES DA SILVA MASCARENHAS 874697310 318 50 368 

180001583 ELIZANGELA ARAUJO COSTA MOTA 1205327606 320 55 375 

180004298 ELIZEU SILVA PASTOR 1649331827 376 15 391 

180005386 ELKA LORENA MASCARENHAS DE OLIVEIRA 747481300 382 5 387 

180001241 ERIANE ARAUJO DOS SANTOS 908429010 338 15 353 

180006144 ERICA DA SILVA MOTA 1563096960 342 40 382 

180000988 EVA LARISSA SANTOS LOPES DE SANTANA 1457940167 402 * 402 

180003816 FELLIPE MASCARENHAS DE JESUS 944965601 430 20 450 

180001098 FLORENILDA DOS SANTOS ARAUJO 1418289000 360 40 400 

180004134 FRANCIONE DE OLIVEIRA CANA BRASIL 679757120 360 * 360 

180005022 GEISA SILVA DE JESUS PEREIRA 1392498341 452 65 517 

180003191 GILVANICE MOTA DA SILVA 1470653990 390 20 410 

180006159 JIRLENE SENA SOARES RIOS 549768203 310 * 310 

180004966 JIVANILCE FERREIRA SANTOS OLIVEIRA 1343365694 368 30 398 

180004000 JOSE ELIEVALDO DE OLIVEIRA 522094740 312 30 342 

180001966 JOSILANE RODRIGUES DE LIMA 781315611 322 55 377 

180000343 JUCILENE SILVA DE OLIVEIRA 1418951951 330 55 385 



180000488 LINDINALVA NASCIMENTO DE ALMEIDA 1329387660 380 50 430 

180004395 LUCIELE AVELINO DE QUEIROZ 1148307460 400 65 465 

180000214 LUCIMARA DE OLIVEIRA SOARES 1125354372 346 45 391 

180002083 LUZIMARA CUNHA DOS SANTOS 1522173471 368 15 383 

180002741 MAGNEIDE ARAUJO DOS SANTOS 371928761 310 * 310 

180001105 MARCOS FERREIRA LIMA 966547080 378 60 438 

180005376 MARIA KALLILA LIMA REIS 1537155296 364 50 414 

180004613 MARIA RIVAN CARVALHO DA SILVA 560781024 338 50 388 

180002683 MARTA CARNEIRO DA SILVA ALMEIDA 1497015600 382 35 417 

180002476 NAYLANA CRUZ DE JESUS 1596473550 434 30 464 

180000102 PABLINE OLIVEIRA CARNEIRO 1340387620 396 5 401 

180001200 PATRICIA MARTINS DE MIRANDA 1200745248 470 60 530 

180002579 PEDRO DA GAMA ALVES NETO 537616187 334 * 334 

180004482 POLIANA COSTA SENA 1529580706 386 25 411 

180001150 RENATA CARNEIRO DE LIMA OLIVEIRA 730066703 412 65 477 

180000250 SUZANE COSTA LOPES BRAZ 1320662463 432 35 467 

180002691 VANICE DE JESUS SANTOS 745924328 300 * 300 

 

Resultado Final 

201.6 - Prof. II - Infantil e Anos Iniciais do Ens. Fundamental -  Aroeira  
Nº INSC. NOME CANDIDATO Identidade Nota Final Classificação Situação 

180001200 PATRICIA MARTINS DE MIRANDA 1200745248 530 1 Convocado 

180005022 GEISA SILVA DE JESUS PEREIRA 1392498341 517 2 Convocado 

180004371 ALESSANDRA DIAS DA SILVA SANTANA 1270166514 491 3 Convocado 

180001150 RENATA CARNEIRO DE LIMA OLIVEIRA 730066703 477 4 Convocado 

180000250 SUZANE COSTA LOPES BRAZ 1320662463 467 5 Convocado 

180001727 CLISANGELA SILVA OLIVEIRA BARROS 525373071 466 6 Convocado 

180004395 LUCIELE AVELINO DE QUEIROZ 1148307460 465 7 Convocado 

180002476 NAYLANA CRUZ DE JESUS 1596473550 464 8 Convocado 

180004403 ANTONIO CLEBIO SOUZA DE OLIVEIRA 1123856052 460 9 Classificado 

180003798 CARLA RAINELDA DE JESUS ALMEIDA ARAUJO 1340348489 459 10 Classificado 

180003816 FELLIPE MASCARENHAS DE JESUS 944965601 450 11 Classificado 

180002638 CLAUDIA HELLEN DA SILVA PINTO 1488070547 448 12 Classificado 

180000315 ADROALDO LOPES DA SILVA 1120725771 443 13 Classificado 



180001105 MARCOS FERREIRA LIMA 966547080 438 14 Classificado 

180000488 LINDINALVA NASCIMENTO DE ALMEIDA 1329387660 430 15 Classificado 

180002683 MARTA CARNEIRO DA SILVA ALMEIDA 1497015600 417 16 Classificado 

180005376 MARIA KALLILA LIMA REIS 1537155296 414 17 Classificado 

180004482 POLIANA COSTA SENA 1529580706 411 18 Classificado 

180003924 ANA CARLA DE SANTANA OLIVEIRA MERCES 1154861600 410 19 Classificado 

180003191 GILVANICE MOTA DA SILVA 1470653990 410 20 Classificado 

180005028 ALICERES DE OLIVEIRA MELO 456386599 408 21 Classificado 

180006278 ADRIELE REIS SILVA 1619366878 404 22 Classificado 

180000988 EVA LARISSA SANTOS LOPES DE SANTANA 1457940167 402 23 Classificado 

180000102 PABLINE OLIVEIRA CARNEIRO 1340387620 401 24 Classificado 

180001098 FLORENILDA DOS SANTOS ARAUJO 1418289000 400 25 Classificado 

180004966 JIVANILCE FERREIRA SANTOS OLIVEIRA 1343365694 398 26 Classificado 

180000240 AMANDA MAIA DE LIMA 1001354982 391 27 Classificado 

180004298 ELIZEU SILVA PASTOR 1649331827 391 28 Classificado 

180000214 LUCIMARA DE OLIVEIRA SOARES 1125354372 391 29 Classificado 

180004840 ANA PAULA CEDRAZ RAMOS SANTOS 434687219 390 30 Classificado 

180004613 MARIA RIVAN CARVALHO DA SILVA 560781024 388 31 Classificado 

180005386 ELKA LORENA MASCARENHAS DE OLIVEIRA 747481300 387 32 Classificado 

180000343 JUCILENE SILVA DE OLIVEIRA 1418951951 385 33 Classificado 

180002083 LUZIMARA CUNHA DOS SANTOS 1522173471 383 34 Classificado 

180006144 ERICA DA SILVA MOTA 1563096960 382 35 Classificado 

180001966 JOSILANE RODRIGUES DE LIMA 781315611 377 36 Classificado 

180001583 ELIZANGELA ARAUJO COSTA MOTA 1205327606 375 37 Classificado 

180004136 DAIANA GONCALVES DA SILVA MASCARENHAS 874697310 368 38 Classificado 

180002630 ANACLECIA SENA ALMEIDA 1550775707 365 39 Classificado 

180004134 FRANCIONE DE OLIVEIRA CANA BRASIL 679757120 360 40 Classificado 

180000939 ANA ERICA PEREIRA PASSOS 1120579341 354 41 Classificado 

180001241 ERIANE ARAUJO DOS SANTOS 908429010 353 42 Classificado 

180004000 JOSE ELIEVALDO DE OLIVEIRA 522094740 342 43 Classificado 

180002579 PEDRO DA GAMA ALVES NETO 537616187 334 44 Classificado 

180000060 CLAUDIANA OLIVEIRA MASCARENHAS 605537232 310 45 Classificado 

180006159 JIRLENE SENA SOARES RIOS 549768203 310 46 Classificado 

180002741 MAGNEIDE ARAUJO DOS SANTOS 371928761 310 47 Classificado 

180002691 VANICE DE JESUS SANTOS 745924328 300 48 Classificado 

 


